Ec natuitate tua. **E**
Er morbi et passio
nem tuam libera nos dñe.
Er resurrectione tua. **E**
Er ascensionem tua. **E**
er spiritum raditum. **P**
n hora mortis. **M**
n die iudicii. **J**
ecclatores te rogamus
audi nos. **A**
t pace nobis dones te
t sanitatem nob dones te
t fructus tare dare et
conseruare digneris. **D**

Et exaltiam tuam deesse
laic digneris. lx
Et eam semper exalta
re digneris. lx
Et regem nostrum co
seuare digneris. lx
Et erexit ad viam
salutis iudicias. lx
Et omnibus fidibus, defuc
tis requiem eternam dones. lx
Et nos exaudi me digna
li dei te rogans audi n.
Egrimus dei qui tollis pec
cata mundi parte nobis dñe.

Egrimus dei qui tollis peccata
mundi libera nos dñe; lx
Egrimus dei qui tollis pec
cata mundi dona nobis pacem. lx
Egrimus dei qui tollis pec
cata mundi misericordia nob. lx
Audi audi nos. lx
eloyson. **R**eleyson. lx
riedeyson. **D**ator noster. lx
Et ne nos. lx**O**mni
exaudi. **E**t damor. lx
Deus cui proprium
est misericordia semper
et pacem suscepit deprecatio

nem nostram ut quos de
litorum cathecia constri
git miseratio tue pietat
is absolvat. Per dian.

in aliis iugis etiam
confraternitatem habet
vita. non rursum tamen
in ecclesiastice confraternitatis
et fratrum et sororum
membri. sed etiam in
confraternitatibus
religiosarum monacharum
et clericalium. etiam
in ecclesiastice confraternitatis
et fratrum et sororum
membri. sed etiam in

Hec quoniam exaudiet
d^rus vocem oraci
onis meae. ¶
Tu via inclinavit au
tem suam michi: et in di
ebus meis uiuocabo
Trauaderunt me
dolores mortis: et veri
la inferni uiuerunt me.
Tribulationem et do
lorem inueni: et nomen
domini uiuocauim
Dominum libera animam
meam iustificans d^rus et

wistibus et deus noster mu
scetur. ¶
Tu custodiens parvulos
d^ris: humiliatus sum et
liberavit me. ¶
Tonuertere anima mea
in requie tuam: quia do
minus beneficat tibi. ¶
Tu expiuit animam
meam de morte: oculos me
os a lacrimis: pedes meos
a lapsum. ¶
Tlacebo d^rum in regione
buorum. ¶

Equum etiam do
na eis domine. **A.**
Et lux perpetua luceat
eis. **A. f.** Placito domino in re
gione buvor. **R. Hu in. ps.**
Ed dominum cui tribulare clamau
et exaudiuit me. **A.**
Enne libera animam meam.
Equem. **A. n.** Hanc
in quia incolatus meus plor
gatus est. **R. O**ns audidit. **P.**
Eccliam oculos meos
in montes vade

venit audita in nudis
Enchiri mei ab uno. **A.**
Equem. **A. n.** Domine
resto et ab omni male di
scodiat anima tua domus. **A.**
Si iniquitatis. **psalmus**
De profundis clamau
me ad te donec dico
exaudi vocem vocem meam. **A.**
Esciat, quis dominum.
Equem. **A. n.** Eniq
uides absconderemur unde exulta
fussumus. **A. n.** Quis regnus
Conseruat tibi domina

in toto ore meo quoniam
audisti uera omnis ueritatem.
En conspectu angelorum
psallam tibi adorabo ad
templum sanctum tuum et
confitebor nomini tuo.
Super misericordiam tuu
a eternitate tua quoniam mag
nificasti super omnem no
men sanctum tuum.
En quacumque die in
uocans te exaudi me :
multiplicabis in anima
mea virtutem.

Confitear tibi domine
omnes reges terre quia
audierunt omnia uera
omnis tuus.
Ecce tantum in his dñis
omni magna est gloria dñi.
Exultam exaltus domi
nus et humilia respici
at et alta auge cognoscet.
En ambulacione in die
tribulacionis uiuificai
bis me et super uam mi
meror tuorum extendisti ma
nu tuam et salvum me se

at dextera tua.

Gloriosus retrahet p
me domine misericordia tua
in seculum opera manu
tua cum ne despicias.

Me quiesce. **A.** Opera ma
nui tui ne despicias dominum.

A. Audiu vocem de celo dic
tim michi. **B**eatam mortu
qui in domino moriuntur. **A.**
O mille qui ueritatem. **psalmus.**

Glorificat anima
mea dominum.
Es exultauit. **A.** O mille

quod dat nuchi pater ab me
ueniet et eum qui uenit ab
me non exiit foras. **K**yril
kyrylson kyrylson. **P**ati
noter. **E**t nenos. **psalmus.**

Lauda anima ma
domini. laudabo
dominum in vita mea
psallam deo meo quod diu fu
erit.

Colite confidite in pueris
apibus in filiis bonorum
in quibus non est salus.
Exibit spous eius et re

uertetur in terram suam
in illa peribunt omnes
cogitationes eorum.
Beatus cuius deus ra-
tio adiutor eius: spes ei⁹
in dño deo ipius qui fecit
celum et terram mare et
omnia que in eis sunt.
Aui custodit ueritate
in seculu facit iudicium
inuictam patientibus
dat escam esurientibus.
Dominius soluit compeditos
dominius illum iac. ceteros.

In crux elios domi-
nus uirgit uistos.
Dis custodit aduenia.
pui illumi et vidua sus-
cipiet: et vias peccatoris diligit.
Requabit dominus in secu-
la: dominus tuus semper in ge-
neratione et generatione.
Requiem eternam. **V**isus
a porta inferi. **R**E quid dñe a-
numas eoz. **V** Requiescant i
pace. **R** Amen. **S**. Dñe exau-
di orationem meā. **R** Et cla-
mor meus. Oremus. **M**anu.

Deus qui nos patre
et matrem honora
et precepisti misericordie denuo
ter animabz patris et ma-
tis nunc emq; patata di-
multe meq; eos in eternu
charitas gaudio fac bi-
vit. pos. **Xia**

Ecclisie nemo largitor
et humane salutis
amator quicunq; de-
mentiam tua. ut ure co-
gregatio ius fratres sorore
anices et benefactores no-

165

deus qui ex hoc sculo trau-
sierunt beata maria semp-
terne intercedente am-
onibus sanctis bras ad pr-
petue trahadum e confusa-
um priuenire conatus. **P.**

Fidelium deus omni-
nisi conditor et re-
deemptor animabus famili-
lorum familiarium q; tuam
renissa nem amicorum
dilec peccatum ut indulgen-
tiam quam semper opta-
uerit p;is supplicationib;

166

consequantur. Qui sum.
Ad matutinas hunc calorem.

Recognoscim autem omnia levavit
ante aduentus. **p**roclus.

Confitemur exultemus
deo tribulatus. **D**urige.

Corda mea auribus,
in ore domini intel-

lege clamorem meum.

Antende vocem orationis
meam et misericordiam meam.

Cum ad te orabo domine:
mane exaudiens vocem meam.

Conane astabat tibi et vi-
debo: qui non datus uoles
iniquitatem tu es.

Neque habitabit uicta
te malignus: neque perma-
nebunt multa ante oculos tuos.

Cadisti omnis qui opera-
tur iniquitatem perdes om-
nes qui locutur mendacitatem.

Curum sanguini et do-
lolum abhominiabitur:
dus: ego autem in multi-
tudine misericordie tue.

Tribus in domum tuam
Adorabo ad templum sanctum
tuum tuum in timore tuo.

Reme duc me in misericordia
a tua propter iniurias meas
os virige in conspectu tuo
vitam meam.

Con non est in ore eorum ueritas
cor eorum vanum est.

Se pulchrum patens est genitrix eorum
quis suis dolose
agitant iudica illos deus.

Dreadant a cogitationibus suis scandulum mul-

timus.

titudinem in pietatis eorum
super eos quae in tua gratia
te dominum.

Et letitium omnes qui
habitare in terra eternam ex-
ultabunt et habitabis in eis.

Et gloriaruntur in te:
omnis qui diligunt nomen
tuum qui tu benedices iusto.

Omne ut scuto bone
voluntatis tue coronasti nos.

Requiri. **R**. Omige in
nunc uis in cuius in conspectu
tuo viam meam. **V**. Converte.

167

168

Omne ne in furo
re tuo angas in
neq; in ira tua compres
me. ¶

Conserere mea dñe. ¶
Conuertere dñe et carpe aiam
nicam qm non est in morte q
mantice sit tu. ¶ Nequando.

Omne deus meus
Dante saceratu saluu
nie fac ex omnib; persequi
tibus me et liberame. ¶

Te quando rapiat ut
leo animam meam dñi no

est qui redimat nac. ¶
saluum me faciat. ¶

Nie deus meus si sen
tido si est in iquitatis in
manibus meis. ¶

Reddi utribucu
bit mala reuidam
merita ab manus meis
in dies. ¶

Persequatur in iniur
anima mea: et comprehend
et conculcat in terra
vitam mea et gloriam
meam in puluore deducat.

Exulta dñe in terra tua:
et exaltare in finibus nuncii
coram meo.

Esit exulta dñe deus meus
in precepto quod manu-
isti et synagoga populos
irridabit te!

Esit propter haec ut al-
li regnante dñs iudicat pa-
pulos.

Ejudica me dñe secundum
iustitiam meam et secundum
merititia mea super me.
Consuenerunt nequita-

potator et diriges iudicium
sicut tuus onus et iustus dñs.

Ecclsius ad autem
monachos a dño; qui saluos fa-
ceret testos ante

Domus marcus sibi
a patre iurauit ualat
per singulos dies

Ecclsius conuenit fratres
gladium suum bireme et
auerbae tatebit et pugnabit

Esit in eo pacans uasa
moras: sagittas suas ante
tibus efficit.

Acce iactuit iustitia
am coincepit dolorem et
periret iniuritatem.
Tunc aperiuit et ef-
fudit eum et n. adiit in
foueam quam fecit.
Eomueretur dolor ei-
us in caput eius: et iniuri-
am ipsius iniurias e-
ius descendet.
Confitebor domino secun-
dum iustitiam eius: et
psallam nomini domi-
ni altissimi.

Requiem eternam
requiende rapiat ut leo a
numam mea dum non est
qui redimiat neq; qui salvi-
faciat. **X** A porta inferi **R** E
gue domine diuinias eorum. Dat
noster. Et ne nos. **L** oramus
Domi nunc dñe:
michil eum sunt:
dies mei. Quid est homo
qua magnificas eum.
aut quid apponis erga
eum cor tuum. **V**isita
eum diligulo et subito:

probis illum usq; quod nō
paras nichil nec dimicet
me ut gloria salutis meā.
peccati. Quid faciat bri-
vius hominū. Quare
politus me contumeliam
et factus sum nichil et
ipī grande. Cux non tollē
peccatum meū. Et quare
non aubers iniquitatem
meā. Ecce nunc in publice
dormiam: et si maneat me
quiesceris non sublisteri.
No quid q̄dām p̄tū ualis vi-

uit et in nouissimā die deter-
ra surreturus sum. Et in eis
nō mea videlicet salutem
meā. **8.** Quis visus sā ego
aperit non aliis et oculi mei
conspicunt sum. Et in carne mī
 **C**et animā nō mihi
vite mea dura statu
aduictum me celeriū me
sum: laqueat mā amaritudi
ne anime me, dic om̄ deo.
Noli me condamnare. In
dica nichil cur me ita iudi-
cas: Nunquid tibi bonū in

detur h̄ calumpnieri et
opprimas me opus manu
um et consilii impiorum
aduies. **N**unquid oculi
carnes tibi sunt aut sicut
videt homo et tu vides. **N**on
quid sicut dies hominis
dies tui: et annus tui sicut
humana sunt tempora.
Ot quia as iniquitatem
meam: et peccatum meum
sculpteris. Et quia as quia
michil impium fecerim: cum
sit nemo qui de manu tu

a possit eriere. **N**on la
zarum resuscitasti a monu
mento fridum. Tu eis dñe do
na requiem et locum indulge
ac. **N**on uenturus es audi
care viuos et mortuos et seculū
per ignem. Tu eis. **E**terna.
Tanus tue fecerunt
me et plasmaverunt
me totum in artatu et sic
repente precipitas me. **M**e
mento quod q̄ sicut hitū
fotaris me: et in puluarem
deduces me. **R**onne sicut

la nullisti me et sicut ab
iun mi sagulasti: Pelle et
carneb; uelasti mo. oili.
Et nervis consergasti me.
Ditam et nasci cordiam
debrauit michi: et visitati
o tua custodiuit spin mai.
R. Domine quando uenies
iudicare terram ubi me absco-
dam a bultu in tue. Quia pre-
caui natus in vita mala. Co-
missa in ea paucos et ante te
erubescor dura uenientis iudicari
noli me condamnare. Quia

173
petram. Requiem. Quia petra
ui. **A.** In loco. **psalmus.**
Dominus regit me
et nuchi nuchi de-
rit: in loco pascue ibi me
collocavit. **S**uper aqua refutatus
educavit me: anumam m-
am conuicit. **D**urit me super leu-
tas iustiae propter nome
suum. **M**ani et si ambulatio
in medio umbre mortis

174

non timido mala
nuam tu mea es. **R.**
Regia tua et laetus
tuus ipsa me consolata est.
Dicisti in conspectu tu
o misericordia: aduersus eos
qui tribulant me. **R.**
Rumigasti in obo
caput meum: et calix
meus mebris quam
predatus est. **R.**
Sit nulencia dia tua
subiecta uictur me: omni
bus diebus vite mee. **R.**

Tut in habitem in
domo domini: in longitu
dinem dicunt. **R.**
Requiesce. **A.** In loco
pastue ibi me collaxant. **R.**
Oulta uiuentis. **PB.**
Ret te leuiam anima
meam deus noster
in te confido non erubet
Reg, irideant me mu
nia mea: eternum in uisi
qui sustineat te non con
fundentur. **R.**
Ronfundantur omnes

misericordia ageret superuans
¶ Tuas tuas domine deinde
dixi mihi et semper tu
as dux meus. ¶
¶ Virge in ueritate tua
a et doce me quia tu es
meus saluator meus et
te sustinui tota die. ¶
¶ Omnis misericordia misera
tior est tua cum domine: et nu
sericordiarum tuarum que
a seculo sunt. ¶
¶ Electa ueritatis
mea: et ignorantias me

as ne memineris. ¶
¶ In cauendis misericordiis
diam tuam incremento mea
fuit propria honestate tua domine.
¶ Iustitia et uirtus domini
proprietate regni debilitate
iniquitatis labores ut in a
¶ Regnus regnans mandato
in ueritate docent uates domini
solas. ¶
¶ In ueritate hie dominus meus
et ueritas regnans testi
mentum eius et testimonium eius.
¶ Propter nomen tuum

Dominus propria aleris peccato
meo: multum est enim.
Guis est horio qui
huncet dominus: legem sta
tut ei in via qua erit.
Tinum aias uuln
demorabitur: et semen
eius hydrit terram.
Immamentum est dominus
tumentibus se: et testa
mentum ipsius ut ma
nisfectum fias.
Caui me semper ad
dominus: quoniam ipse eu
ellet de

laqueo pedes meos.
Espice in me et misere
re mei: quia b*u*ncus et
pauper sum ego.
Tribulaciones cordi
mei multiplicata sunt:
de necessitatib*r* meis e
rue me.
Tide humilitate mea
et labore meu: et di
mitte b*u*niuersa delicta
mea.
Espice nimicos me
os qui multiplicati s*unt*.

et odio nusquam amicū habui
Iusti animam meā
et cruce nūc non erubet aū quoniam
huius mīte
Inocentes et iusta adhuc
scrunt mudi qā sustinuit te.
Iherusalem dñs israel ex omnibus
tribulationib; suis.
Equeni. R. Dicitur ware
tatis mee et ignorantias meas
ne menaueris. A. Credo vide.
O domini illuminata
mea et salus
mea: quem tunclo